
О внесении изменений 

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 30 декабря 2022 года № 3732  

«Об утверждении и реализации  

Уссурийским городским  

округом проектов, которые по  

результатам открытого  

голосования признаны  

победителями конкурсного  

отбора на предоставление  

бюджетам муниципальных  

образований Приморского края  

субсидии из краевого 

бюджета на реализацию проектов  

инициативного бюджетирования  

по направлению «Твой проект» 

в 2023 году» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года                 

№ 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»», Правилами 

предоставления и распределения субсидии из краевого бюджета бюджетам 

муниципальных образований Приморского края на реализацию проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», 

утвержденными Постановлением Администрации Приморского края  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9783714

25.12.2023 4443

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной 

программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная 

экономика Приморского края», Постановлением Правительства Приморского 

края от 15 декабря 2023 года № 886-пп «О внесении изменений в 

постановление Правительства Приморского края от 24 января 2023 года   

№ 25-пп «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета 

бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию 

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на 

2023 год», Уставом Уссурийского городского округа, с целью уточнения 

объемов бюджетных ассигнований на реализацию проектов инициативного 

бюджетирования по направлению «Твой проект» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 декабря 2022 года № 3732 «Об утверждении и реализации 

Уссурийским городским округом проектов, которые по результатам 

открытого голосования признаны победителями конкурсного отбора на 

предоставление бюджетам муниципальных образований Приморского края 

субсидии из краевого бюджета на реализацию проектов инициативного 

бюджетирования по направлению «Твой проект» в 2023 году» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

а) в преамбуле постановления слова «на 2020 - 2027 годы» исключить; 

б) в Приложении №1 «Перечнь мероприятий, реализуемых в рамках 

проектов – победителей конкурсного отбора по результатам открытого 

голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из 

краевого бюджета муниципальному образованию Приморского края в рамках 

реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой 

проект», определенном постановлением: 

а) строку 3 изложить в следующей редакции:  

                                                                                                                                                                            9783714Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

« 

3 Благо-

устройство 

территории 

МАОУ 

СОШ № 25 

1. Подготовка 

технической 

документации, 

включая проектно-

сметную 

документацию. 

2. Демонтаж старых 

автомобильных 

покрышек и 

бордюр. 

3. Подготовка 

участка к 

благоустройству. 

4. Укладка 

брусчатки. 

5. Установка 

лавочек, урн, 

бордюр. 

6. Установка 

освещения 

2 20

5 59

1,46 

2 183

 535,

55 

22 05

5,91 

99

% 

Благоустр

ойство 

территори

и МАОУ 

СОШ  

№ 25 

                                                          »; 

б) строку «Итого» изложить в следующей редакции:  

« 

Итого 8 612 578,05 8 526 452,27 86 125,78   

                                                           ». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                               Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                            9783714Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


